平成 26年 5月 19 日

各位

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

株式会社北陸銀行

株式会社北海道銀行

職員名刺による北海道新幹線開業ＰＲの実施について

 ほくほくフィナンシャルグループ傘下の北陸銀行（頭取 庵 栄伸）と北海道銀行

（頭取 堰八 義博）は、平成 28 年 3 月の開業が予定されている北海道新幹線のロ

ゴマークを職員の名刺に印刷し、ＰＲすることといたしましたので、下記の通りお知

らせします。

記

１．目的
   職員の営業活動を通じて、平成 28 年 3 月の北海道新幹線開業を道内外に広く

ＰＲすることで、気運醸成を図り、開業効果を高めることに貢献する。

２．実施概要

 （１）実施エリア

   北陸銀行および北海道銀行の道内・本州営業拠点に属する職員の一部で実施し

ます。

 （２）開始日

   平成 26 年 5月 20 日～平成 28年 3月 31 日（予定）
   （現在使用している名刺がなくなり次第順次切り替え）

３．名刺のイメージ

以上

   以上

＜照会先＞

北陸銀行  北海道事務所           岩本  TEL：011-241-5040

北海道銀行 営業企画部 北海道東北交流促進室 大橋  TEL：011-233-1043

       広報 CSR 室    大海（おおうみ）・谷  TEL：011-233-1005

北 海 太 郎
Hokkai Taro

北　陸　太　郎